

**رودخانه گوزل خونی اردبیل نیازمند لایروبی است**  
رودخانه گوزل خونی که از کوچه شهید نجف زاده در منطقه ملایاشی شهر اردبیل می گذرد مدت ها است که لایروبی نشده و مملو از خزه و زباله است. این وضعیت موجب جمع شدن حشرات مودی خصوصا در فصل تابستان و سرایت انواع بیماری ها می شود. مشکل دیگری که وجود دارد کم بودن عرض پلی است که روی این رودخانه قرار گرفته؛ به طوری که یک خودرو همزمان با یک عابر پیاده نمی تواند از روی آن عبور کند؛ در حالی که در این منطقه حدود ۲۰۰ خانوار ساکن هستند و تنها راه عبور و ارتباط شان همین پلی است. از شهرداری شهر اردبیل درخواست می کنیم تا هر چه زودتر نسبت به لایروبی رودخانه و تعریض پلی روی آن اقدام کند.

#### اعلاز اردبیل

**لوله آب خیابان شهید صابریور اهواز تعمیر شود**  
الان بیش از یک سال است که از شکستگی لوله آب شرب خیابان شهید صابریور شرقی شهر اهواز گذشته است و به رغم چندین بار تماس تلفنی با ۱۲۲، مراجعه حضوری و همچنین گزارش مکتوب به معاونت بهره برداری شرکت آب و فاضلاب خوزستان نتیجه ای حاصل نشده و کماکان هدر رفت آب شرب، نفوذ آلودگی های محیطی به شبکه آب، پاشیدن آب با عبور خودروها به عابران پیاده و احتمال بروز حادثه برای موتورسواران عبوری وجود دارد؛ مگر تعمیر یک لوله شکسته چقدر هزینه و زمان می خواهد که این همه در مورد آن اهمال می شود؟

#### کرملایی از اهواز

#### درخواست تبدیل دریاچه شورگل اردبیل به منطقه گردشگری

خوشبختانه کشور ما به لحاظ داشتن مناطق بکر و تماشایی بسیار غنی است و باید از وجود این مواهب خدادادی نهایت استفاده را در جهت رفاه حال مردم و پیشرفت کشور برد. یکی از این مکان ها که قابلیت بسیار زیادی برای تبدیل شدن به یک جاذبه گردشگری و جذب گردشگر دارد، دریاچه شورگل شهر اردبیل است. جدا از اینکه بخش دولتی توان انجام این کار را دارد، حتی می توان سرمایه گذاران بخش خصوصی را جهت کسب درآمد اولیه تشویق به مشارکت در برپایی و ساخت این سایت کرد. مسلما تبدیل این دریاچه به یک منطقه گردشگری موجب جذب گردشگران داخلی و خارجی و متعاقب آن رونق اقتصادی شهر خواهد شد. گرمی از اردبیل

#### پیشنهاد طراحی کنتور گاز با ورودی راست به چپ

در حال حاضر ورودی های گاز خانگی از سمت چپ به راست طراحی شده که موجب طولانی تر شدن لوله کشی حدود یک متر می شود و این شرایط علاوه بر تحمیل هزینه بیشتر برای مشترکان، مصرف گاز را هم افزایش می دهد. پیشنهاد می کنم برای رفع این مشکلات، ورودی های گاز از راست به چپ ساخته و تعبیه شوند. مسلما این اقدام در مقیاس وسیع موجب کاهش چشمگیر مصرف گاز خواهد شد.

#### فرزام از تهران

**درخواست تسریع در تحویل خوردوی رانا پلاس**  
به رغم اینکه چندماه است از وعده تحویل خودروی رانا پلاس گذشته و ما هم مبلغ خرید را به طور کامل پرداخت کرده ایم هنوز خبری از تحویل آن نیست. بارها و به دفعات تماس گرفتیم و پیگیری شدیم تا علت را جویا شویم که در کمال تعجب پاسخ دادند که هنوز مجوز استاندارد داین خودرو تمدید نشده است! این در حالی است که خودرو از ابتدای سال و طبق استاندارد ۸۵ گانه در حال تولید است. سؤال اینجاست که مگر نباید قبل از تولید مجدد مجوز استاندارد تأیید شود؟ اگر به هر دلیلی این مجوز تمدید و تأیید نشود، تکلیف خریداران چیست؟

#### سهراب پور از تهران

**همکاری وزارت نیرو و شهرداری برای مدیریت کم آبی**  
داود گودزی، معاون خدمات شهری و محیط زیست شهردار تهران: پیگیر تسریع اجرای مفاد تفاهنامه میان شهرداری تهران و وزارت نیرو و حل موضوعات تأمین پساب تصفیه شده برای آبیاری فضای سبز شهر تهران هستیم. این اقدام گامی مؤثر در راستای بهره روری بهینه از منابع آبی کشور و مدیریت کم آبی است.

**حمایت از کسب و کارهای خانگی**  
محمد صابر باغخان پور، مدیرکل اداره محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری: ما کسب و کارهای پارچه ای تهیه می کنیم و در اختیار میادین میوه و تره بار شهرداری قرار می دهیم که تولیدش به همت کسب و کارهای خانگی صورت گرفته است. در واقع این اقدام برای حمایت از کسب و کارهایی است که در نهایت موجب حفظ محیط زیست می شوند.

# رونق بی سابقه گردشگری در پایتخت

در نشست شهرآرمانی، راه اندازی نقشه گردشگری تهران و افزایش زیرساخت ها بررسی شد



#### گزارش

مریم باقرپور روزنامه نگار

تهران مجموعه و مراکز دیدنی بسیاری دارد که در صورت ایجاد شرایط مناسب می تواند به پاتوقی برای حضور شهروندان تبدیل شود. در دوره مدیریت ششم به موضوع گردشگری توجه ویژه ای شده است و برای هم افزایی بیشتر برخی از مدیران این حوزه در برنامه شهرآرمانی گردهم آمدند و به موضوع گردشگری پرداختند.

#### افزایش بازدید از مراکز گردشگری



محمدامین توکلی زاده، معاون شهردار تهران، تصمیم داریم در شهر آرمانی زیست بوم تخصصی در هر حوزه ای را درون و بیرون شهرداری کنار هم جمع کنیم تا اقدامات خوب و مشترکی را در هر حوزه از جمله حوزه گردشگری رقم بزنیم. هم افزایی میان شهرداری و ارکان مختلف مدیریتی پایتخت در حوزه های گوناگون اجتماعی و فرهنگی، باعث همدلی می شود و نتایج اش اتفاقات ارزشمندی در حوزه های مختلف از جمله گردشگری است. به عنوان مثال در ۳ سال گذشته، تعداد گردشگران، مراکز اقامتی و بازدید از اماکن گردشگری افزایش یافت.

#### گردشگری هویتی در برنامه اجرایی

در سند جامع شهر تهران، گردشگری هویتی، دارای اهمیت است. به همین دلیل به دنبال آن هستیم که شهروندان در گردشگری با انتقال مفاهیم در قالب های مختلف با گذشته خود ارتباط برقرار و به آن افتخار کنند. مثل ساخت و اجرای شهرهای های با مدل های نوین مانند اقیانوس پارک، سرزمین افسانه ها و سرزمین تمدن ها در دستور کار قرار گرفته است. با ساخت این تم پارک ها در تلاش هستیم تا مفاهیم آموزشی، موضوعات تاریخی و فرهنگ باستانی ایران را در قالب های چون شاهنامه خوانی... به مخاطب عرضه کنیم.

#### ترویج مدل های جدید از شادی در شهر

در دوره کنونی مدل های جدیدی از شادی و ترویج آن در پایتخت اجرا شده است. در ۳ سال گذشته کاروان های شادی را در تهران با موضوع شاهنامه و محوریت فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی اجرا کردیم و آیین های نوروز با محوریت اقوام، ملل و ادب و رسوم آن به شکل کاروان های شادی در شهر راه اندازی شد که میلیون ها نفر در آن شرکت کردند. حضور میلیونی مردم در این رویداد های شاد و فرهنگی رکورد بی سابقه ای از حضور مردم در مراسم های شاد در تاریخ تهران به ثبت رساند.

#### لژوم معرفی ظرفیت های کشور

زهرا خدادادی، رئیس فراکسیون گردشگری مجلس شورای اسلامی:

در چند سال اخیر گردشگری، میراث فرهنگی و صنایع دستی جزو اولویت های کشور نبود و دلیلش هم درآمدا نبودن این حوزه بوده است اما امروز با توجه به کسری بودجه هایی که در بخش های مختلف روبه رو هستیم تمرکز بر فعالیت های گردشگری و کسب درآمد از آنها در اولویت قرار گرفته است. چون در ایران ظرفیت های بسیار داریم. ایران کشور افضلی است که در گوشه و کنار شهرهای بزرگ و کوچک هنرمندان بسیاری مشغول تولید صنایع دستی ارزشمند هستند و باید با مدیریت قوی در مسیر استفاده از این ظرفیت ها حرکت کنیم.

#### بهره مندی از گروه های مردمی برای گردشگری

علیرضا نادعلی، سخنگوی شورای اسلامی شهر تهران شهادری تهران باید به جای نقش آفرینی مستقیم با استفاده از گروه های مختلف مردمی و ورود آنها باعث جریان سازی در حوزه گردشگری شود و زمینه توسعه این بخش را فراهم کند. دلیل انتخاب دکتر زاکانی، فهم فرهنگی بالای وی بود و در میان گزینه های شهرداری فهم شاهنامه و محوریت فرهنگ غنی ایرانی و اسلامی اجرا کردیم و آیین های نوروز با محوریت اقوام، ملل و ادب و رسوم آن به شکل کاروان های شادی در شهر راه اندازی شد که میلیون ها نفر در آن شرکت کردند. حضور میلیونی مردم در این رویداد های شاد و فرهنگی رکورد بی سابقه ای از حضور مردم در مراسم های شاد در تاریخ تهران به ثبت رساند.

#### تصویب ساختار سازمان گردشگری تهران به زودی



سید احمد علوی، رئیس کمیته گردشگری شورای شهر تهران: در آسیب شناسی های صورت گرفته مشخص شد شهرداری تهران ظرفیت های گردشگری و میراث فرهنگی زیادی دارد که متأسفانه شهروندان نمی توانند آنطور که باید و شاید از این ظرفیت ها استفاده کنند. در حال حاضر یک بخش از ظرفیت های گردشگری شهر زیر نظر سازمان بازنشستگی شهرداری قرار دارند، بخشی زیر نظر سازمان فرهنگی هنری و بخشی هم اصلا مشخص نیست زیر نظر کدام بخش منقول هستند. این معضل در بخش تفرجگاه های تهران هم مشهود است. مثلا شهر بازی های تهران زیر نظر فضای سبز اداره می شود که ارتباطی با برنامه ریزان فرهنگی شهر ندارد.

#### رفع پراکندگی ها

ما وقتی می خواهیم برای مرمت تصمیم گیری کنیم پرونده بنا در حوزه تخصصی شهرسازی بررسی می شود؛ در حالی که مرمت بناهای تاریخی یک موضوع فرهنگی و میراثی است. شورای اسلامی شهر تهران برای رفع این پراکندگی ها و متمرکز کردن آنها با جدیت تشکیل سازمان گردشگری را در تهران پیگیری کرد. هر چند مقاومت های بسیاری سر راه ما قرار داشت و معطلی ۱۲ ساله این مصوبه هم حکایت از آن دارد اما خوشبختانه با عزم شورا شاهد تصویب دوفوریت آن در هفته گذشته بودیم.

#### رونق گردشگری از دل محله ها

در یک ماه آینده اساسنامه سازمان گردشگری و ساختار آن در شورای اسلامی شهر تهران تصویب می شود تا بعد از گذشت سال ها حوزه میراث فرهنگی و گردشگری در تهران رسمیت پیدا کند و مدیران این حوزه معرفی خواهند شد.

#### توسعه گردشگری

با هم افزایی مدیریت شهری

#### علی اصغر شالابیان، معاون وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

در شهرداری تهران بخش های مختلفی در حوزه گردشگری فعالیت دارند که این موضوع نشان دهنده نگاه ویژه مدیریت شهری به حوزه گردشگری و رونق آن در تهران است. ایجاد سازمان گردشگری در شهرداری تهران همواره یکی از موضوعاتی است که هم در دوره گذشته وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و هم در دوره کنونی خواهان تحقق آن بودیم. چرا که با ایجاد این سازمان شاهد هم افزایی و هم پوشانی در برنامه های مدیریت شهری با این وزارتخانه و دیگر بخش های فعال در این عرصه خواهیم بود.

## آگهی مزایده

**شرکت چاپ و نشر علمی و فرهنگی کتیبه در نظر دارد نسبت به فروش کاغذهای موجود در انبار به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی اقدام نماید:**

عنوان	وزن تقریبی (کیلوگرم)	قیمت پایه کارشناسی (هر واحد ریال)	سپرده شرکت در مزایده
کاغذ چاپ تحریر وودفرو به شکل رول در عرض ۱۰۰ سانتی متر و گراماژ ۱۵۰ گرم بر متر مربع شرکت بیلت	۳۵۶۱۱	۴۲۰۰۰۰	۵ درصد از مبلغ کل پایه به صورت سپرده نقدی
کاغذ چاپ تحریر وودفرو به شکل شیت در سایز ۷۰*۱۰۰ و گراماژ ۱۵۰ گرم بر متر مربع شرکت بیلت	۱۲۲۸۵	۴۷۰۰۰۰	۵ درصد از مبلغ کل پایه به صورت سپرده نقدی
کاغذ فرم اداری کاربن لس ۵۵ گرم به شکل رول در عرض ۴۰ و ۲۰ سانتی متر با رنگ چاب آبی از شرکت پوشش کاغذ البرز	۷۷۲۲	۶۵۰۰۰۰	۵ درصد از مبلغ کل پایه به صورت سپرده نقدی

**کودکان از نای آموزش از خط کشی عابر پیاده عبور کنیم**

**آگهی مزایده فروش واحدهای مسکون - تجاری و قطعات زمین (نوبت اول) آگهی شماره ۴۰۳۰۲۸ صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن در نظر دارد نسبت به فروش تعدادی واحد مسکونی و یک قطعه زمین به شرح ذیل و پرداخت مبلغ به صورت نقدی و یا تهاتر با واحد مسکونی واقع در تهران از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید:**

- ۱- فروش ۵۸ واحد مسکونی واقع در طبقه ۱۱ مجتمع مسکونی - تجاری امین واقع در تهران، تقاطع بزرگراه آزادگان و امام علی، پشت شهرک بروجردی
- ۲- واحد مسکونی (پنت هاوس) با متراژ ۲۶۴ متر مربع واقع در استان البرز، رجایی شهر، بلوار انرژی اتمی، برج های مسکونی تریتموم.
- ۳- فروش ۱۴ واحد مسکونی واقع در مجتمع خورشید هفت تیر واقع در تهران، خیابان مفتاح جنوبی، انتهای خیابان شیرودی.
- ۴- یک واحد مسکونی به متراژ ۱۱۵/۵۳ واقع در خیابان ولیعصر، روبروی جام جم، خیابان کرانه، پلاک ۲۵.
- ۵- فروش تعدادی واحد مسکونی واقع در بلوک های ۱۱ طبقه پروژه آفاق خیابان خاوران، بزرگراه امام رضا (ع)، نرسیده به میدان آقا نور (مشیریه) خیابان شهید شیرودی.
- ۶- یک واحد مسکونی به متراژ حدودی ۹۰ متر مربع واقع در تهران، میدان هروی، خیابان حسین آباد، پروژه مزده.
- ۷- یک قطعه زمین مسکونی به متراژ ۱۵۰۶ مترمربع واقع در بلوار کوکب، خیابان نسیم ۱۶، خیابان شهید زینعلی.
- ۸- یک قطعه زمین تجاری، به متراژ حدودی ۱۶۰۰ مترمربع واقع در استان البرز، رجایی شهر، بلوار مودن، پروژه سپهر.
- ۹- یک واحد تجاری به متراژ ۸۲۷ مترمربع با ۳۵ باب پارکینگ واقع در فلکه سوم تهرانپارس، خیابان ۲۰۲ غربی، مجتمع مسکونی-تجاری رضوان
- ۱۰- یک قطعه زمین به متراژ ۲۲۸۳ مترمربع واقع در تهران، بزرگراه امام رضا، روبروی تعویض پلاک، محله خاور شهر، خیابان النود، جنب تره بار

از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید ضمن واریز مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال به شماره شبنا ۱۶0150000003101015063959 در حساب شماره ۱۶0150000003101015063959 سبه شعبه شهیدلنگری درجه صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن ویا پرداخت در محل صندوق تعاون بابت خرید اسناد مزایده. در ساعات اداری پس از چاپ آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته با درست داشتن معرفی نامه و اصل فیش واریزی جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران، میدان نوین، تهران، خیابان شهید لنگری، سایت شرقی شهرک شهید چمران ساختمان صندوق تعاون و سرمایه گذاری مسکن، معاونت پیمان، رسیدگی و تأمین مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۱۴۳۱۳۷۲۳۳-۰۲۱۴۳۱۳۷۲۳۴-۰۲۱۴۳۱۳۷۲۳۴ تماس حاصل نمایند. نوع و مبلغ تضمین: سپرده شرکت در مزایده به میزان مبلغ پیشنهادی بصورت ضمانت نامه بانکی یا چک صیادی ثبت شده سیستمی.

**آخرین مهلت شرکت در مزایده: به مدت یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت دوم**

**چاپ آگهی نوبت دوم: یک هفته پس از چاپ آگهی نوبت اول**

**تلفن تماس جهت بازدید از موضوع مزایده: ۰۲۱۴۳۱۳۷۲۳۳ - ۰۲۱۴۳۱۳۷۲۳۳**